
GEPARD REALITY/Dream nemovitosti Úvoz 489/24, 602 00 Brno - Staré Brno, Tel.: 777 571 320, E-mail: dream@gpre.cz, web: www.gpre.cz/dream/

Prodej - Byty číslo zakázky: 9198

Byt 3+kk s balkonem a zahradou
Padělíky, Brno-Bosonohy, Brno

9 300 000 Kč
za nemovitost
Cena včetně provize a
právních služeb

Vyřizuje
Dagmar Komárková
Tel.: 777 571 320
GSM: 731 595 711
E-mail:
dagmar.komarkova@gpre.
cz

Dispozice bytu: 3+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 3 Celková podlahová plocha: 91 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Vlastnictví: osobní Balkón: 7 m2

Umístění objektu: klidná část obce Plyn: Plynovod
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: C - Vyhovující

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji prostorný byt o velikosti 3 + kk, který je ideální pro rodiny s dětmi.
Nachází se v klidné části obce Brno Bosonohy. Tato lokalita je známá svou bezpečností a rodinnou atmosférou, což z ní
dělá skvělé místo pro výchovu vašich dětí.
Tento cihlový objekt je ve velmi dobrém stavu, což znamená, že nemusíte mít starosti s žádnými většími opravami
nebo údržbou. Byt se nachází ve druhém podlaží třípodlažního domu a nabízí plochu 91.5m². Jednotlivé místnosti mají
tyto výměry: obývací pokoj s kuchyňským koutem 27,9m2, dvě ložnice o velikostech 18,4 a 22,3m2, vstupní chodba
8,2m2, koupelna s vanou 5m2 a samostatné WC. Dále balkon o velikosti 7,5m2 a sklep 16m2.

K bytu taktéž náleží polovina zahrady u domu o celkové výměře 406m2, která nabízí relaxaci a prostor pro děti v
absolutním soukromí.
V domě se nabízí k prodeji další byt o dispozici 3+kk v prvním podlaží, který vám také rádi představíme osobně.

V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat. Těšíme se na vás a na vaši rodinu!


